

SPONSORUDVALGETS BERETNING 2023

Udvalget blev ved foreningsårets start, udvidet med endnu et medlem, således at udvalget hele året har bestået af Tina Værnhøj Pedersen, Stina Grøndal Jakobsen, Helle Garreth og Janne Vendelbo (sidstnævnte formand for udvalget og bestyrelsens repræsentant.)

Med disse medlemmer, har vi fået fordelt opgaver godt imellem os, hvilket gør udvalget langt mere effektivt end tidligere.

Udvalget har holdt et fysisk møde samt en masse kommunikation på telefon og mail.

Ligesom de øvrige udvalg, har sponsorudvalget en side på RJK's hjemmeside, som udvalgte medlemmer har adgang til. Her ligger alt aktuelt materiale, således at det er let og overskueligt for BE og udvalget, at skabe et overblik over indgåede aftaler mm. Dette er i det forgange år, blevet et rigtig godt og overskueligt redskab.

Sponsorudvalget spænder jo bredt. Fra en fin gave fra en lokal butik til et større økonomisk sponsorat.

Vi er glade for det hele og vi sætter stor pris på den positive ånd vi møder i stort set alle de kontakter vi har ud af klubben.

Udvalgte opgaver har i året primært været:

Vi startede med et brainstormings møde, hvor også Martin Villebæk deltog. Dette for at kigge og debattere forskellige nye tiltag.

Vi er glade for at kunne forny aftalen med Agria som hovedsponsor for RJK i en 3 årig aftale, som er næsten identisk med den tidligere.

Sponsorudvalget har ansøgt miljøministeriet om puljemidler til støtte til at producere markprøvemesterskabsvideoer for de kommende år.

Derudover har sponsorudvalget indgået aftale med OK benzin om sponsoraftale. Aftalen bevirker, at alle, både medlemmer af RJK og alle andre, som tegner en ok-aftale enten via app eller tankkort eller anvender el-aftale hos ok, genererer sponsorstøtte hver gang de tanker benzin, diesel eller el. Aftalen gælder både private og virksomheder.

Sponsorstøtten indebærer:

- [] Ok udbetaler en bonus på 200 kr til RJK, hver gang der bliver tegnet et nyt OK Benzinkort, eller i forbindelse med oprettelse af ny profil i Tank og betal appen. Udbetalingen sker, når der er købt 500 liter brændstof på kortet eller i App-profilen. (De 500 liter skal købes indenfor et år)
- [] For hver liter brændstof, der købes på OK Benzinkort eller hvis profilen der er tilknyttet aftalen, udbetaler OK 5 øre i hele aftalens løbetid
- [] For private OK benzinkunder, der tilknyttet sponsoraftalen og som samtidig får leveret OK-el, udbetales der yderligere 5 øre pr tanket liter benzin/diesel til RJK.

Sponsorudvalget informerer via RJK's officielle Facebookside og på hjemmesiden, om særlige periodiske fordele.

For eksempel fordobles sponsorstøtten pr liter i øjeblikket, så klubben modtager 10 øre pr tanket liter.

Desuden er der i øjeblikket et tilbud om at alle OK-medlemmer kan anmode om et personligt gavekort på 100 kr til tankning i ok-appen. Dette gælder både nye og eksisterende kunder.

Sponsorudvalget oplever god opbakning til aftalen. Aftalen har kørt siden februar 2024. Idet der skal tankes 500 liter før sponsorbeløbet første gang udbetales, er beløbet er ikke så stort endnu. Det tager for de fleste privatbilister mere end en måned, at bruge 500 liter benzin/diesel. Sponsorudvalget er spændt på hvor stor en støtte aftalen kan generere, og opfordrer alle medlemmer til at dele med venner og familie, at de også kan sende deres støttekrone til RJK.

Igen i år var GILPA hovedsponsor på RJK's Unghundemesterskabsweekend i august.

På markprøvemesterskabet på Ålholm slot i november var UniQ endnu engang hovedsponsor.

Derudover kunne vi annoncere henholdsvis UniQ og Brinck Auto som hovedsponsorer for videoen fra årets markprøvemesterskab.

På netop denne video, ses løbende reklame for alle de der velvilligt var med til at sponsorere markprøvemesterskabet. Enten som hovedsponsorer eller med flotte gaver.

Videoen ligger som altid, både på klubbens hjemmeside og på Youtube, ligesom reklame for den, flittigt er delt på Facebook.

På årets Hvalpedag Øst, sponserede Petland gaver til alle deltagere.

Desværre måtte Hvalpedag – Vest aflyses pga for få deltagere.

Listen over sponsorer der henover året har givet noget til klubben, prøvedeltagere, hjælpere osv. er lang.

Der skal fra udvalgtes side, lyde en stor stor tak!

Udvalgtes opgaver i det kommende år, vil blandt være det "ongoing" arbejde at indgå aftaler med logo annoncører på hjemmesiden, sponsorer til RJK's store events samt gaver til deltagere på prøverne.

Men også at videreudvikle banner annoncerne der kan placeres forskellige steder på hjemmesiden, sikre synligheden for den ny indgåede aftale med OK benzin samt arbejde på nye spændende mulige sponsorer.

Sponsorudvalget marts 2024.